Manastırlı
Səbayinin dəftərdar olduğunu qeyd edən anonim müəllif, nümunə olaraq
şeirlərindən bir beyti yazmışdır.

Şəbi-möhnətdə olan macərayi-çeşmi-giryanı,
Sənə iki gözüm düşməzdimi, kim, ağlayım bir gün.

XVI əsr şairlərindən olan Tüfeyli Diyarbəkirdə anadan olmuşdur.
H.1000/1592-ci ildə Bağdad bəylərbəyi Xızır Paşa ilə Bağdada getmiş və
orada şairlərlə münasibət yaratmışdır. Tüfeylidən sadəcə Əhdi bəhs etmiş və
bir qəzəl, bir beytini örnək olaraq vermişdir (1, 402). Araşdırdığımız təzkirədə
isə Tüfeylinin Amiddən olduğu yazılmış və 1 beyti yer almışdır ki, bu beyt
Əhdidə yoxdur.

Qəbqəbin çahi, əsirinə gəhi ərz et rüxin,
Xeyirdir, şahim, dirləmək sakini-rindanə şəm (14).

Əsl adı Əbdülkərim olub, Bülbülçüzadə kimi tanınan və şeirlərini Fəthi
təxəllüsü ilə yazan XVII əsr şairi haqqında məlumatın yer aldığı bu təzkirədə
onun istanbullu olduğu və müdərrislik etdiyi qeyd olunmuşdur.

Fəramuş etməsin deyüb vəfavü əhd-ü peymanı,
Sərəngüşttə sordum o mahin rişteyi-canı.

Səfayi şairin h.1107/1695-ci ildə, Salim isə h. 1107/1695-ci ildə vəfat
etdiyini yazırlar (12, 461; 15, 541). Osmanlı təzkirəçiləri isə şairin başqa
şeirlərinə yer vermişlər.

Təzkirədə Qınalızadə təxəllüslü şairdən bəhs olunarkən onun istanbullu
olduğu (əslində Qınalızadə istanbullu deyil) və qazılıq etdiyi qeyd olunmuş və
iki beyti nümunə verilmişdir: